
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXXI/187/2021

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 czerwca 202Ir.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Słupia Konecka wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka

uchwala, 

co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu i debacie nad Raportem o stanie Gminy Słupia Konecka za 2020 rok 
Rada Gminy Słupia Konecka udziela Wójtowi Gminy Słupia Konecka wotum zaufania za

2020 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

.fefe, i!


